及预留部分的激励对象的已获授但尚未解锁的剩余限制性股票合计 2,020,382

股。

2. 部分人员不再具备股权激励对象资格

根据公司《激励计划（草案修订稿）》的相关规定，“本激励计划实施过程中，

激励对象出现不得参与本激励计划情形的，其限制性股票不得解除限售，由公司

统一回购注销”。

公司部分首次授予激励对象因个人原因或工作调动于 2023 年 6 月-2024 年

3 月离职或退休，不再具备激励对象资格，公司拟将其持有合计 61,370 股已获

授但尚未解锁的限制性股票回购。

综上，本次拟回购已获授但尚未解锁的限制性股票数量为 2,081,752 股，占

公司目前总股本的 0.3050%。

（三）回购价格

根据公司《激励计划（草案修订稿）》关于激励对象就其获授的限制性股票

应取得的现金分红的规定，“公司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性

股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取，待该部分限制

性股票解除限售时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解除限售，公司在按

照本激励计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代为收取的该部分现金分

红，并做相应会计处理”，激励对象就其获授的限制性股票享有 2019 年度、2020

年度、2021 年度、2022 年度、2023 年度权益分派应取得的现金分红在代扣代缴

个人所得税后由公司代为收取，待该部分限制性股票解除限售时返还。公司本次

计划进行的限制性股票回购，按照激励计划的规定，公司代为收取的权益分派所

得现金分红部分由公司进行扣除并做相应会计处理，故不进行回购价格调整。

根据《激励计划（草案修订稿）》的规定，本次回购注销的回购价格为：

1. 首次授予激励对象：授予价格 6.44 元/股或回购实施前 1个交易日公司

股票交易均价的孰低；

2. 预留部分激励对象：授予价格 8.08 元/股或回购实施前 1个交易日公司

股票交易均价的孰低。

因此，本次回购注销的首次授予激励对象回购价格为授予价格 6.44 元/股，

预留部分激励对象回购价格为 8.08 元/股。

本次回购注销完成后，公司 A股限制性股票长期激励计划首期已获授但尚未

解锁的限制性股票数量为 0股。

本次回购资金总额共计14,025,586.16元，资金来源为公司自有资金。

三、预计回购注销部分限制性股票前后股本变动表如下：

本次回购注销完成后，公司总股本将减少2,081,752股，总股本由

682,615,642股变更为680,533,890股。公司的股本结构变动如下（仅考虑目前情

况下进行本次回购注销的变动情况）：

证券类别
变 动 前 股 份 数

（股）

本次变动股份数

（股）

变 动 后 股 份 数

（股）

有限售条件股份 3,494,146 -2,081,752 1,412,394

高管锁定股 1,412,394   1,412,394

首发后限售股   0

股权激励限售股 2,081,752 -2,081,752 0

无限售条件股份 679,121,496   679,121,496

总计 682,615,642 -2,081,752 680,533,890

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

中电科普天科技股份有限公司

   董 事 会

2024年7月30日